КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022 г. № 1289
          г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 21.03.2022г. № 271 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Шумихинского муниципального округа Курганской области муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 21.03.2022 № 271 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Шумихинского муниципального округа Курганской области муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»» (далее-постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 5.2 раздела 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
[bookmark: P013B][bookmark: redstr17]«5.2. Жалоба подлежит рассмотрению в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя (его представителя) либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского муниципального округа».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                      С.И. Максимовских
[bookmark: _GoBack]